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Den : DOSTAL JAN - 53.383 Týden : DOSTAL JAN - 53.383Den : ZAJIC ELIAS - 53.839 Týden : ZAJIC ELIAS - 53.839

NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX MINI NEJLEPŠÍ ČASY - MINI 60

03/11/2024 - 10:24MINI OPEN - FREE PRACTICE 2 - 10:45
PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 179 ROTAX DOSTAL JAN 53.383 11

2 147 MINI ZAJIC ELIAS 53.839 11

3 129 ROTAX ZELENSKY NIKOLAS 53.986 10

4 158 ROTAX FRYDRYCH SIMON 54.010 11

5 144 MINI KOLAR MICHAL 54.012 11

6 124 MINI MACHAC ALEXANDR 54.033 11

7 178 ROTAX DOSTAL JAKUB 54.056 11

8 149 MINI HUBACEK JONAS 54.059 11

9 112 ROTAX PIATEK MAX 54.151 11

10 139 MINI VLACH ADRIEN 54.164 11

PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 106 MINI DOBOGAI SILVIA 54.241 10

12 137 MINI SULITKA NOE 54.304 11

13 123 ROTAX PISKOZUB FRANCISZEK 54.396 11

14 133 MINI WARZECHA ANTONI 54.475 11

15 117 ROTAX PETRIKOVA DENISA 54.534 9

16 122 ROTAX WROTNIAK KACPER 54.762 10

17 143 ROTAX KASIK MATEJ 55.035 8

18 130 ROK LEWCZUK LEON 56.527 11

19 145 ROK BORUCH ALEKSANDER 58.028 10

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

179 DOSTAL JAN 62.559 54.583 53.521 53.952 53.383 53.607 53.497 53.571 53.522 53.735 54.507

53.653

147 ZAJIC ELIAS 59.250 54.454 54.883 54.911 54.442 54.264 53.839 54.004 54.457 54.163 54.802

54.156

129 ZELENSKY NIKOLAS 61.493 55.643 54.807 85.847 55.311 54.207 54.039 53.986 54.199 74.531 60.406

158 FRYDRYCH SIMON 62.626 54.906 54.083 54.081 54.417 54.289 54.202 54.016 54.010 54.071 54.983

54.115

144 KOLAR MICHAL 58.988 55.010 54.974 54.922 55.024 54.163 54.012 54.072 54.035 54.255 54.870

54.116

124 MACHAC ALEXANDR 58.744 54.361 54.475 54.388 54.293 54.872 54.397 54.033 54.254 54.349 54.763

54.228

178 DOSTAL JAKUB 63.039 55.810 56.229 54.416 54.980 54.664 55.099 54.515 54.526 54.202 55.594

54.056

149 HUBACEK JONAS 67.662 54.791 54.168 54.073 54.148 54.059 54.765 54.183 54.161 54.655 55.546

54.350

112 PIATEK MAX 62.923 55.896 55.338 55.103 55.060 54.678 54.264 54.393 54.151 54.230 55.515

54.631

139 VLACH ADRIEN 60.453 55.759 55.063 54.662 54.827 54.454 54.768 54.164 54.217 54.398 55.176

54.181

106 DOBOGAI SILVIA 64.916 56.227 55.135 54.868 72.417 55.089 54.250 54.298 54.241 54.645 57.608

137 SULITKA NOE 60.180 55.646 54.744 55.116 55.003 55.305 55.526 54.751 54.647 54.691 55.446

54.304

123 PISKOZUB FRANCISZEK62.426 56.165 55.792 54.949 54.755 54.809 54.829 54.992 54.521 54.611 55.658

54.396

133 WARZECHA ANTONI 58.699 55.198 54.817 54.630 54.710 54.985 54.591 54.475 54.520 54.928 55.123

54.803

117 PETRIKOVA DENISA 68.203 55.611 55.094 54.809 119.499 57.270 54.672 54.534 54.915 63.845

122 WROTNIAK KACPER 61.243 55.194 92.243 55.589 54.762 70.026 65.367 54.775 70.580 55.256 63.503

143 KASIK MATEJ 70.926 88.496 67.420 55.216 56.253 55.630 55.035 55.110 63.010

130 LEWCZUK LEON 62.984 57.235 58.074 57.330 56.906 56.803 56.900 57.528 56.943 56.527 57.634

56.746

145 BORUCH ALEKSANDER63.597 59.184 58.115 58.223 59.357 59.677 58.028 58.037 58.504 58.213 59.093


